
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Postazione di Parente Gianpaolo dir ad interim

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

5 21/01/2019 7 11

Oggetto: 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 Misura 04 - Sottomisura 4.4. --Prevenzione dei danni 
da fauna -- Bandi Approvato con DRD n. 9 del 13.06.2017 e ss.mm.i'i'- Approvazione della 
graduatoria provinciale provvisoria e approvazione dell'elenco delle Domande immediatamente 
finanziabili.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
 con Decisione n. C (2018) 1284 del 26 febbraio 2018 la Commissione europea ha approvato la modifica
del PSR Campania 2014-2020 – versione 4.1;
 con DGR n. 138 del 16.03.2018 la Giunta Regionale ha preso atto dell’approvazione della modifica del
programma dello Sviluppo Rurale della Campania 2014-2020 FEASR- da parte della Commissione Europea;
 con DRD n. 31 del 14.07.2017 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 2.1”, in sostituzione delle Disposizioni attuative Generali delle
Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 2.0” approvate con DRD n. 6 del 09.06.2017;
 con DRD n. 97 del 13.04.2018 sono state approvate le “Disposizioni attuative Generali delle Misure non
connesse alla superficie e/o agli animali – Versione 3.0” che hanno aggiornato la precedente versione;
 con DRD n. 22 del 06/02/2017 sono stati approvati il “Modello organizzativo dei Soggetti Attuatori” ed il
“Manuale delle Procedure per la gestione delle Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse
alla superficie e/o agli animali”;
 con  DRD n.  47  del  03/08/2017  è  stato  approvato  il  “Manuale  delle  Procedure  per  la  gestione  delle
Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli animali” – versione 2.0;
 con  DRD n.  106 del  20/04/2018 è stato approvato il  “Manuale delle  Procedure per  la  gestione delle
Domande di Sostegno del PSR 2014/2020 – Misure non connesse alla superficie e/o agli animali – versione 3.0”
che recepisce le modifiche introdotte alle precedenti versioni;
 con DRD n. 9 del 13/06/2017 e ss.mm.ii., pubblicato sul BURC n. 49 del 19.06.2017, è stato approvato il
bando di attuazione della Tipologia di intervento 4.4.1 “Prevenzione dei danni da fauna” che ha fissato come
dotazione finanziaria € 5.000.000,00 e quale termine ultimo per il rilascio della Domanda di Sostegno sul Portale
SIAN la data del 12.09.2017; 

 con  DRD 4 del 17/01/2019, in attuazione della Delibera di Giunta Regionale n. 139 del 13/03/2018,
pubblicata sul BURC n. 26 del 29/03/2018, per il bando relativo alla presente Tipologia di Intervento
4.4.1

 è stato approvato il punteggio soglia di 69 punti per l’individuazione delle domande “immediatamente
finanziabili”;

 è stato concesso il Nulla Osta al finanziamento di tali domande “immediatamente finanziabili”;  
 è  stato  dato  mandato  al  Dirigente  della  UOD  STP  Benevento di  procedere  all’approvazione  e

pubblicazione della graduatoria provinciale provvisoria e dell’elenco delle Domande immediatamente
finanziabili; 

CONSIDERATO CHE:
 nel periodo di vigenza del bando relativo alla TI 4.4.1, approvato con il citato DRD n. 9 del 13/06/2017 e
ss.mm.ii., risultano pervenute presso la UOD STP di Benevento (50.07.11), numero 71 Domande di Sostegno da
parte degli interessati;
 a seguito delle verifiche istruttorie e dei riesami effettuati sono risultate definitivamente non ricevibili n. 1
Domande di Sostegno;
 in  conformità  al  Manuale  delle  procedure  citato  in  premessa,  è  stata  effettuata  l’istruttoria  tecnico-
amministrativa delle Domande di Sostegno ricevibili, attraverso la verifica della completezza e pertinenza della
documentazione, del rispetto delle condizioni di ammissibilità, di ogni altra condizione preclusiva la concessione,
degli impegni e degli altri obblighi, nonché di tutti limiti e divieti definiti dal bando, la verifica della ragionevolezza
dei costi e della loro conformità rispetto all’operazione a realizzarsi, nonché la valutazione delle istanze ritenute
ammissibili,  attraverso  l’applicazione  dei  criteri  di  selezione  previsti  dal  bando  e  l’attribuzione  del  relativo
punteggio;

RILEVATO che all’esito dell’istruttoria tecnico-amministrativo e della valutazione sono risultate:
 64 Domande ammissibili a finanziamento
 0 Domande non ammissibili a finanziamento per mancato raggiungimento del punteggio minimo
 6 Domande non ammissibili a valutazione

DATO ATTO che 
 ai  sensi  del  DRD 4 del  17/01/2019  sono da ritenersi  “immediatamente  finanziabili”  tutte  le  domande

ammissibili a finanziamento alle quali, a seguito di istruttoria e valutazione, sia stato attribuito un punteggio
pari o superiore al “punteggio soglia” di 69 punti; 

PRECISATO che 



 la  finanziabilità  delle  domande inserite  nell’elenco provinciale provvisorio  delle domande ammissibili  a
finanziamento, il cui punteggio attribuito è inferiore al punteggio soglia, sarà determinata con l’adozione
della graduatoria regionale definitiva che individua definitivamente le:

a) Domande ammissibili e già finanziate; 
b) Domande ammissibili e finanziabili; 
c) Domande ammissibili ma non finanziabili per esaurimento della dotazione finanziaria del bando;

RILEVATO inoltre 
 che,  per le istanze  ritenute non ammissibili  a finanziamento per mancato raggiungimento del punteggio

minimo o non ammissibili a valutazione la  UOD STP di  Benevento (50.07.11) provvederà a comunicare
tramite  PEC  ai  soggetti  interessati  i  motivi  del  mancato  accoglimento  dell’istanza,  informandoli  della
possibilità di far pervenire entro 10 giorni dalla ricezione della PEC eventuali memorie e/o contro-deduzioni
ai fini del riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di Graduatoria Regionale definitiva;

RITENUTO, 
 relativamente alla Misura 4 - Sottomisura 4.4.1 “Prevenzione dei danni da fauna” - Bando approvato con

DRD n. 9 del 13.06.2017 e ss.mm.ii., e fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e del controllo
veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR 445/2000, 

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi che, allegati al presente
provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:

a) elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili, ; (Allegato 1 )
b) elenco  provinciale  provvisorio  delle  Domande  non  ammissibili  per  mancato  raggiungimento  del

punteggio minimo, (Allegato 2); 
c) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione, (Allegato 3);

2. di approvare l’elenco delle Domande “immediatamente finanziabili” che, come previsto dal citato DRD 4 del
17/01/2019, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite nell’elenco provinciale provvisorio
delle  Domande ammissibili  a  finanziamento  alle  quali  è  stato  attribuito  un  punteggio  pari  o  superiore  al
“punteggio  soglia”  di  69  punti  e  che  allegato  al  presente  provvedimento,  ne  forma  parte  integrante  e
sostanziale, (Allegato 4);
3. di approvare altresì l’elenco provinciale definitivo delle Domande non ricevibili  che,  allegato al presente
provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;
4.  di  dare  pubblicità  al  presente  decreto  mediante  pubblicazione  sul  sito  internet  dell’Assessorato
all’Agricoltura della Regione Campania, sezione “PSR 2014/2020” e sul BURC;

PRECISATO che 
 i  soggetti  inseriti  nella  Graduatoria  provinciale  provvisoria  delle  istanze  ammissibili,  anche

immediatamente finanziabili, secondo quanto previsto dal Manuale delle procedure, entro 10 giorni dalla
pubblicazione del presente provvedimento sul BURC potranno presentare richiesta di riesame a mezzo
PEC avente ad oggetto esclusivamente il punteggio attribuito o il contributo pubblico assegnato alla UOD
STP di Benevento (50.07.11); 

PRECISATO 
 altresì che la presentazione di istanza di riesame sul punteggio o sul contributo sospende la immediata

finanziabilità della domanda e che, anche in questo caso, gli esiti del riesame saranno recepiti in sede di
Graduatoria regionale definitiva;

VISTO 
 l’art. 66, comma 2, dello Statuto Regionale approvato con L.R. del 28 maggio 2009, n. 6;  la Legge 7

agosto 1990, n. 241; il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dal Responsabile di Misura provinciale della Tipologia di Intervento
4.4.2;

DECRETA
Per le motivazioni indicate in narrativa, che si intendono integralmente riportate, relativamente alla  Misura 4 -
Sottomisura 4.4.1 “Prevenzione dei danni da fauna” - Bando approvato con DRD n. 9 del 13.06.2017 e ss.mm.ii.,
fatti salvi gli esiti delle verifiche antimafia in corso e della veridicità delle autocertificazioni rese ai sensi del DPR
445/2000;

1. di approvare la Graduatoria Provinciale provvisoria, composta dai seguenti elenchi, che, allegati al presente



provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale:
a) elenco provinciale provvisorio delle Domande ammissibili, (Allegato 1); 
b) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili per mancato raggiungimento del punteggio

minimo, (Allegato 2) ; 
c) elenco provinciale provvisorio delle Domande non ammissibili a valutazione, (Allegato 3);

2. di approvare l’elenco delle Domande immediatamente finanziabili che, come previsto dal citato DRD 4 del
17/01/2019, ai fini del presente bando, è composto dalle istanze inserite nell’elenco provinciale provvisorio delle
Domande ammissibili  a finanziamento alle quali è stato attribuito un punteggio pari o superiore al “punteggio
soglia” di 69 punti e che, allegato al presente provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale, (Allegato 4
);
3. di fissare, secondo quanto previsto dal manuale delle procedure, per le domande inserite nell’elenco delle
domande ammissibili, anche immediatamente finanziabili, il termine di 10 giorni dalla pubblicazione sul BURC
del presente provvedimento, per la presentazione di eventuali istanze di riesame sul punteggio attribuito o sul
contributo pubblico assegnato, precisando che la proposizione del riesame, i cui esiti saranno recepiti in sede di
Graduatoria regionale definitiva, sospende l’immediata finanziabilità della domanda; 
4.  di  approvare  altresì  l’elenco  provinciale  definitivo  delle  Domande non  ricevibili  che,  allegato  al  presente
provvedimento, ne forma parte integrante e sostanziale;
5. di dare pubblicità al presente decreto mediante pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura
della  Regione  Campania,  sezione  “PSR  2014/2020”  e  sul  BURC  anche  ai  fini  dell’assolvimento  degli
adempimenti previsti  dalla Legge Regionale n. 23 del 28707/2017 “Regione Campania Casa di Vetro. Legge
annuale di semplificazione 2017”;
6. di dare atto che per il presente provvedimento sussistono gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di
informazioni di cui agli art. 26, comma 2 e art. 27 del Dlgs n. 33/2013 e ss.mm.ii;

7. di trasmettere il presente decreto:
al Direttore Generale 50.07.00;
al Dirigente dell’UOD 50.07.06;
al Responsabile di Misura centrale della Tipologia di Intervento 4.4.1;
alla UOD 50.07.06 ai fini della pubblicazione sul sito internet dell’Assessorato all’Agricoltura;
al BURC per la pubblicazione.        

IL DIRIGENTE 

   



Elenco 
Provinciale 
Provvicorio 
delle Domande
Ammissibili

UOD 50,07,11-
BENEVENTO Allegato 1

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Validata: domande ammissibili
POS. Codice

Barre
Numero

Protocollo
Data

Protocollo
CUAA Beneficiario Spesa

Ammessa
Contributo
Ammesso

PT.
Tot.

1 5425040466
9

AGEA.ASR.2017.987863 14/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI MUCCIO ANTONIO € 93.396,56 € 93.396,56 76

2 5425041906
3

AGEA.ASR.2017.990690 16/09/2017 ***OMISSIS*** ** FALCIGNO TOMMASO € 32.006,80 € 32.006,80 67

3 5425040322
4

AGEA.ASR.2017.989484 15/09/2017 ***OMISSIS*** ** CORBO GIOVANNI € 71.628,15 € 71.628,15 67

4 5425040402
4

AGEA.ASR.2017.988122 15/09/2017 ***OMISSIS*** ** MARTINO BERNARDINO
GERARDO

€ 76.809,32 € 76.809,32 67

5 5425042609
2

AGEA.ASR.2017.992024 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** GUERRERA CORRADO € 92.228,90 € 92.228,90 67

6 5425040396
8

AGEA.ASR.2017.988116 15/09/2017 ***OMISSIS*** ** RINALDI PELLEGRINA € 114.933,98 € 114.933,98 67

7 5425042634
0

AGEA.ASR.2017.992051 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** PARCESEPE MARIANNA € 147.513,89 € 147.513,89 67

8 5425040423
0

AGEA.ASR.2017.987833 14/09/2017 ***OMISSIS*** ** BIANCO MICHELE € 52.507,11 € 52.507,11 62

9 5425042587
0

AGEA.ASR.2017.992017 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** PONTE ANGELO € 11.079,15 € 11.079,15 52

10 5425042469
1

AGEA.ASR.2017.991808 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** TATAVITTO ALFONSO € 146.031,93 € 146.031,93 52

11 5425040136
8

AGEA.ASR.2017.987371 14/09/2017 ***OMISSIS*** ** TEDESCO ANNA MARIA € 274.386,28 € 274.386,28 52

12 5425041901
4

AGEA.ASR.2017.990684 16/09/2017 ***OMISSIS*** ** TEDINO GIUSEPPE € 27.407,09 € 27.407,09 51



13 5425041809
9

AGEA.ASR.2017.990600 16/09/2017 ***OMISSIS*** ** TEDINO ANTONIO € 40.495,28 € 40.495,28 51

14 5425040496
6

AGEA.ASR.2017.987903 14/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI MUCCIO CARMINE € 54.619,20 € 54.619,20 51

15 5425041895
8

AGEA.ASR.2017.990680 16/09/2017 ***OMISSIS*** ** PILLA GIOVANNI € 58.167,53 € 58.167,53 51

16 5425038601
5

AGEA.ASR.2017.947038 06/09/2017 ***OMISSIS*** ** CROGLIANO EMMA € 145.388,33 € 145.388,33 51

17 5425042175
4

AGEA.ASR.2017.991370 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** COLASANTO LUCA € 146.409,11 € 146.409,11 51

18 5425042136
6

AGEA.ASR.2017.991093 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** CAPORASO MARCO € 146.603,43 € 146.603,43 51

19 5425042430
3

AGEA.ASR.2017.991744 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** COVINO MARIO € 131.191,50 € 131.191,50 48

20 5425038874
8

AGEA.ASR.2017.948508 08/09/2017 ***OMISSIS*** ** POLVERE GRAZIELLA € 31.466,22 € 31.466,22 47

21 54250421127 AGEA.ASR.2017.991074 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** BONTEMPO MARIA NICOLA € 35.019,52 € 35.019,52 47

22 5425040430
5

AGEA.ASR.2017.987827 14/09/2017 ***OMISSIS*** ** ANTONELLI ANGELICA € 45.387,50 € 45.387,50 47

23 5425041912
1

AGEA.ASR.2017.990692 16/09/2017 ***OMISSIS*** ** FUSCO ANGELO € 50.062,00 € 50.062,00 47

24 5425039428
2

AGEA.ASR.2017.984552 12/09/2017 ***OMISSIS*** ** ABATE LUIGIA € 51.058,13 € 51.058,13 47

25 5425040075
8

AGEA.ASR.2017.987019 14/09/2017 ***OMISSIS*** ** ZEOLLA LUCIA CARMELA € 54.996,79 € 54.996,79 47

26 5425038517
3

AGEA.ASR.2017.946819 05/09/2017 ***OMISSIS*** ** MANDATO MANUELE € 62.443,84 € 62.443,84 47

27 5425042155
6

AGEA.ASR.2017.991132 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** TRANFA ENZO € 62.669,70 € 62.669,70 47

28 5425041504
6

AGEA.ASR.2017.990087 15/09/2017 ***OMISSIS*** ** PALUMBO ANTONIO € 66.813,90 € 66.813,90 47



29 5425042233
1

AGEA.ASR.2017.991356 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** VERZINO GIORGIO € 68.828,72 € 68.828,72 47

30 5425041215
9

AGEA.ASR.2017.989637 15/09/2017 ***OMISSIS*** ** MOBILIA MARIO € 89.357,79 € 89.357,79 47

31 54250411938 AGEA.ASR.2017.989616 15/09/2017 ***OMISSIS*** ** MEOLA ALESSANDRO € 92.121,50 € 92.121,50 47

32 5425042272
9

AGEA.ASR.2017.991452 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** FUCCI ALBINO € 120.855,57 € 120.855,57 47

33 5425039138
7

AGEA.ASR.2017.982644 10/09/2017 ***OMISSIS*** ** BELPERIO NICOLINO € 129.352,40 € 129.352,40 47

34 5425041201
9

AGEA.ASR.2017.989612 15/09/2017 ***OMISSIS*** ** ROSA RITA € 134.612,02 € 134.612,02 47

35 5425042396
6

AGEA.ASR.2017.991699 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI MARIA MARIA € 136.175,64 € 136.175,64 47

36 5425038596
7

AGEA.ASR.2017.946934 06/09/2017 ***OMISSIS*** ** RANALDO GERARDINO € 136.459,51 € 136.459,51 47

37 5425042360
2

AGEA.ASR.2017.991640 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** PICCIRILLO INNOCENZO € 139.977,79 € 139.977,79 47

38 5425041575
6

AGEA.ASR.2017.990197 15/09/2017 ***OMISSIS*** ** LOMBARDI GIOVANNI € 141.506,59 € 141.506,50 47

39 5425041870
1

AGEA.ASR.2017.990655 16/09/2017 ***OMISSIS*** ** GUERRERA CONCETTA € 142.409,31 € 142.409,31 47

40 5425041930
3

AGEA.ASR.2017.990743 17/09/2017 ***OMISSIS*** ** RINALDI RENATO € 142.547,86 € 142.547,86 47

41 5425042364
4

AGEA.ASR.2017.991648 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** TROIANO LUCIA € 142.974,75 € 142.974,75 47

42 5425042201
8

AGEA.ASR.2017.991613 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** CUSANO LUIGI € 146.270,34 € 146.270,34 47

43 5425042220
8

AGEA.ASR.2017.991327 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** PASQUALE ANTONIO € 146.786,82 € 146.786,82 47

44 5425042077
2

AGEA.ASR.2017.990949 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** IACOBELLI LUCIO € 147.000,00 € 147.000,00 47



45 5425039223
7

AGEA.ASR.2017.983535 11/09/2017 ***OMISSIS*** ** RANALDO PIETRANTONIO € 149.275,70 € 149.275,70 47

46 5425039032
2

AGEA.ASR.2017.982597 10/09/2017 ***OMISSIS*** ** BIANCO PIETRO € 218.046,24 € 218.046,24 47

47 5425042414
7

AGEA.ASR.2017.991732 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DE MASI CARMELA € 47.339,89 € 47.339,89 44

48 5425041916
2

AGEA.ASR.2017.990694 16/09/2017 ***OMISSIS*** ** MARTINO CLEMENTINO € 59.239,98 € 59.239,98 44

49 5425038070
3

AGEA.ASR.2017.944825 01/09/2017 ***OMISSIS*** ** GENCA ANTONIO € 75.606,86 € 75.606,86 44

50 5425042463
4

AGEA.ASR.2017.991824 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI DONATO ANGELA € 80.040,23 € 80.040,23 44

51 5425042485
7

AGEA.ASR.2017.991835 18/09/2017 ***OMISSIS* VERZINO SOCIETA'
AGRICOLA IN NOME

COLLETTIVO DI VERZINO
LAURA & C

€ 146.513,20 € 146.513,20 44

52 5425042222
4

AGEA.ASR.2017.991339 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** COVINO ANTONIO € 22.257,15 € 22.257,15 42

53 5425039517
2

AGEA.ASR.2017.984813 12/09/2017 ***OMISSIS*** ** PANNELLA ROSETTA € 31.840,63 € 31.840,63 42

54 5425042161
4

AGEA.ASR.2017.991158 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** FIGLIOLA FRANCESCO € 40.232,53 € 40.232,53 42

55 5425042318
0

AGEA.ASR.2017.991594 18/09/2017 ***OMISSIS* BORGO CERQUELLE
SOCIETA' COOPERATIVA

AGRICOLA

€ 79.438,24 € 79.438,24 42

56 5425042160
6

AGEA.ASR.2017.991157 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** BIONDI ANTONIETTA € 97.010,23 € 97.010,23 42

57 5425040332
3

AGEA.ASR.2017.987776 14/09/2017 ***OMISSIS*** ** MOBILIA ERICA € 130.259,52 € 130.259,52 42

58 5425042288
5

AGEA.ASR.2017.991813 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** DI DONATO GIUSEPPE € 23.048,79 € 23.048,79 40



59 5425042422
0

AGEA.ASR.2017.991737 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** FUCCI MANUEL € 49.612,61 € 49.612,61 37

60 5425042208
3

AGEA.ASR.2017.991307 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** MARINO GIUSEPPINA € 149.373,14 € 149.373,14 37

61 5425042300
8

AGEA.ASR.2017.991714 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** D'ORO NICOLINA € 149.649,12 € 149.649,12 37

62 5425042284
4

AGEA.ASR.2017.991784 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** D'ADDONA MARIA FRANCA € 149.821,80 € 149.821,80 37

63 5425040189
7

AGEA.ASR.2017.987474 14/09/2017 ***OMISSIS*** ** GENITO ANTONIO € 22.252,71 € 22.252,71 34

64 5425042368
5

AGEA.ASR.2017.991656 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** FINA FERMINA € 101.174,84 € 101.174,84 32

Il Dirigente



Elenco Provinciale provvisorio delle istanze non ammissibili per mancato 
raggiungimento del punteggio minimo 

UOD50.07.11 -
BENEVENTO Allegato 2 

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Validata: domande non ammissibili per mancato raggiungimento punteggio minimo 

POS. Codice 
Barre 

Numero 
Protocollo 

Data 
Protocollo 

CUAA Beneficiario PT. 
Tot. 

Soggetto 
Attuatore 

Riesame 

 Il Dirigente 
 



Elenco Provinciale
provvisorio delle

Domande non
ammissibili a
valutazione

UOD 50,0711 
-BENEVENTO Allegato 3

Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Validata: domande non ammissibili a valutazione
POS. Codice

Barre
Numero

Protocollo
Data

Protocollo
CUAA Beneficiario Soggetto

Attuatore

66 54250418479 AGEA.ASR.2017.990657 16/09/2017 ***OMISSIS*** ** GALASSO
MARCELLO

BENEVENTO

67 54250412100 AGEA.ASR.2017.989617 15/09/2017 ***OMISSIS*** ** LOMBARDI
DOMENICO

BENEVENTO

68 54250414445 AGEA.ASR.2017.991085 18/09/2017 ***OMISSIS*** ** MASTRANTONE
DOMENICO

BENEVENTO

69 54250414205 AGEA.ASR.2017.98997
2

15/09/2017 ***OMISSIS*** ** IANNELLI
PASQUALINO

BENEVENTO

70 54250418792 AGEA.ASR.2017.990668 16/09/2017 ***OMISSIS*** ** APOLLONIO
PASQUALINA

BENEVENTO

71 54250414007 AGEA.ASR.2017.990070 15/09/2017 ***OMISSIS*** ** GENITO CAROLINA BENEVENTO

Il Dirigente



Elenco Provinciale delle Domande Immediatamente Finanziabili UOD 50,07,11 BENEVENTO 
 

Allegato 4 
 Graduatoria Provvisoria: BENEVENTO - Validata: domande ammissibili 

POS. Codice 
Barre 

Numero 
Protocollo 

Data 
Protocollo 

CUAA Beneficiario Spesa 
Ammessa 

Contributo 
Ammesso 

PT. 
Tot. 

1 54250404669 AGEA.ASR.2017.987863 14/09/2017 DMCNTN76R08F717Y DI MUCCIO ANTONIO € 93.396,56 € 93.396,56 76 

         
      

Il Dirigente 
   


	CASA_DEdipart50dg07uod11_20190000005ver02
	PD20190000758_007077415
	PD20190000758_007077416
	PD20190000758_007077417
	ALLEGATO 4

